05.06.2025 1
ТЕХНОЛОГИИ ЗАЩИТЫ
И ПЕРЕХВАТА
ПРОФИЛЬ КОМПАНИИ И ВОЗМОЖНОСТИ 2025
DISCOVERY
ENGINEERING
ТЕХНОЛОГИИ ПЕРЕХВАТА
Discovery Engineering предоставляет полный спектр услуг по проектированию, монтажу, вводу

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ SAI-II
• Все в одном – перехват, мониторинг,
расшифровка, A5.2 и A5.1 в реальном
времени, обман и многое другое
• Никакой кооперации с провайдером
• Двух диапазонная система перехвата GSM
• Минимальная конфигурация — 6 сеансов
(голос и SMS)
• Может обрабатывать в реальном времени
A5.1 и A5.2 (нет необходимости в
дополнительных устройствах)
• Перехват входящих и исходящих звонков
• Все звонки регистрируются в базе данных
системы
• Поддерживает пеленгаторы с помощью
бесшумного вызова
• Система определяет номер телефона цели
• Время установки составляет всего
несколько минут
• Избирательное глушение, прерывание
вызова
• Может отправлять поддельные звонки и
SMS
• Налету редактировать SMS-сообщения,
отправляемые по назначению
• Режимы работы: случайный или целевой,
локальное или удаленное управление
• Внешние усилители мощности опциональны
05.06.2025 13
2. IMSI КЕТЧЕРЫ
05.06.2025 14
ОСНОВНЫЕ ЦЕЛИ 3G/4G IMSI КЕТЧЕРА
05.06.2025 15
• Позволяет обнаруживать мобильные телефоны 3G и 4G, выводя список их
идентификационных данных (IMSI, IMEI, TMSI, модель, происхождение и т. д.)
• Оператор может выборочно перевести мобильные телефоны 3G/4G в режим 2G
• IMSI КЕТЧЕР измеряет расстояние до цели с высокой точностью
• Поставляется, как отдельное устройство или как часть полупассивной системы
В РЮКЗАКЕ 3G/4G IMSI КЕТЧЕР
• 3G/4G IMSI КЕТЧЕР может быть развернут в
различных конфигурациях в соответствии с
эксплуатационными потребностями
05.06.2025 16
OПЕРАТИВНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ 3G/4G IMSI КЕТЧЕР
• Проверка присутствия мобильной связи 3G/4G
для обнаружения конкретных целей
• Выборочная блокировка мобильной связи 3G/4G
• Блокировка определенных сетей 3G/4G
• Перевод определенных мобильных телефонов
3G/4G на 2G (GSM) для перехвата 2G-
перехватчиком
• Мобильная идентификация по модели мобильного
устройства и стране происхождения
• Расстояние цели от системы
05.06.2025 17
3. GSM/UMTS/LTE
РЕШЕНИЯ ПЕЛЕНГАЦИИ
05.06.2025 18
АВТОМОБИЛЬНЫЕ ПЕЛЕНГАТОРЫ
05.06.2025 19
HHCI
HHCI Socket
controller
Receiver
GFS Antenna
12V Power
Supply
Antenna Pod